



Gmina Kowale Oleckie

19-420 Kowale Oleckie ul. Kościuszki 44

nr konta BS Olecko O/Kowale Oleckie 25933900060030030002570012

tel./fax. 0-87 5238279, 09, 74 / NIP 847-10-01-440 / e-mail: gmina@kowaleoleckie.eu

Kowale Oleckie dn. 18.01.2021 r.

Wyjaśnienia do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Modernizacja kuchni przy ul. Kościuszki 88 w Kowalach Oleckich”

Podstawę prawną do zapytań i obowiązku udzielania odpowiedzi ustanawia art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.). Z zapisów w/w przepisu wynika, że do Zamawiającego można się zwracać o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Na podstawie art. 38 ust. 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytanie dotyczące SIWZ:

Pytanie 1

Prosimy o potwierdzenie konieczności wykonania uziomów pionowych w ilości trzech sztuk. Nadmieniam iż w opisie technicznym projektu mowa jest o konieczności ich wykonania, jednak przedmiar robót nie uwzględnia takiej pozycji.

ODPOWIEDŹ

Potwierdzam konieczność wykonania uziomów pionowych w ilości trzech sztuk.

Pytanie 2

Prosimy o określenie czy w składzie wyposażenia kuchni należy przewidzieć dwa półautomatyczne zmiękczacze wody przeznaczone do współpracy z piecem konwekcyjno-parowym i zmywarko - wyparząrką. Nadmieniam, że producenci tych sprzętów zalecają zastosowanie tego typu urządzeń.

ODPOWIEDŹ

Jeżeli producent/dostawca przewidział, że w zestawie z piecem konwekcyjno-parowym dostarczane są zmiękczacze wody to należy je dostarczyć w ilości przewidzianej przez producent/dostawcę.

Pytanie 3

Prosimy o określenie czy w skład wyposażenia pieca konwekcyjno – parowego muszą wchodzić pojemniki GN 1/1 40. Jeśli tak to ile sztuk ?

ODPOWIEDŹ

Jeżeli producent/dostawca przewidział, że w zestawie z piecem konwekcyjno-parowym dostarczane są pojemniki GN 1/1 40 to należy je dostarczyć w ilości przewidzianej przez producent/dostawcę.

WÓJT
Lozman
Krzysztof Lozman

Odpowiedzi na pytania w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego są dla Wykonawców wiążące i stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.